
Российская Федерация 

 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра  

(Тюменская область) 

Муниципальное образование городской округ город Сургут 

Территориальная избирательная комиссия 
 

Постановление 

 

10 сентября 2018 года                               № 725  

 

Об общих результатах 

дополнительных выборов депутатов 

Думы города Сургута шестого созыва 

по одномандатным избирательным 

округам № 4 и № 22 

В соответствии с пунктом 1 статьи 21 Закона Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов 

представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском 

автономном округе - Югре», постановлением Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.01.2005 № 143 «О 

возложении полномочий», постановления территориальной избирательной 

комиссии города Сургута от 14.06.2018 №640 «О назначении дополнительных 

выборов депутатов Думы города Сургута шестого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 4 и № 22», на основании протокола об итогах 

голосования от 10 сентября 2018 года окружной избирательной комиссии № 4 

по дополнительным выборам депутата Думы города Сургута шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 4, протокола об итогах 

голосования от 10 сентября 2018 года окружной избирательной комиссии         

№ 22 по дополнительным выборам депутата Думы города Сургута шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 22 территориальная 

избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить, что на дополнительных выборах депутатов Думы города 

Сургута шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и          

№ 22 были избраны депутаты – Нечепуренко Дмитрий Сергеевич по 

одномандатному избирательному округу № 4 и Барсов Евгений Вячеславович 

по одномандатному избирательному округу № 22. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские 

ведомости» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии 

города Сургута в разделе «Постановления комиссии». 

Председатель территориальной избирательной  

комиссии города Сургута                                                                  С.В. Гаранина 

 

Секретарь территориальной избирательной  

комиссии города Сургута                                                                Г.М. Миронова 
 



Экземпляр №  ______    

 

Выборы Губернатора Тюменской области 

9 сентября 2018 года 

ПРОТОКОЛ 

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования  

на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, город 

Сургут 

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 123 

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, 

на основании которых составлен протокол территориальной избирательной комиссии об 

итогах голосования 123 

Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны 

недействительными 0 

Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания 

голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны 

недействительными 0 

После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования территориальная избирательная комиссия путем 

суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных 

комиссий,  у с т а н о в и л а : 

1 Число избирателей, внесенных в списки на момент окончания 

голосования (без учета избирателей, исключенных из списков 

избирателей) 

2 7 0 8 0 6 

2 Число бюллетеней, полученных участковыми комиссиями 2 6 5 8 0 0 

3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим 

досрочно, в том числе: 
0 0 2 9 1 2 

3а в труднодоступных или отдаленных местностях 0 0 0 0 0 0 

3б в помещениях участковых избирательных комиссий 0 0 2 9 1 2 

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для 

голосования в день голосования 
0 6 2 5 6 0 

5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим 

вне помещений для голосования в день голосования 
0 0 0 8 5 8 

6 Число погашенных бюллетеней 1 9 9 4 7 0 

7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для 

голосования 
0 0 0 8 5 8 

8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках 

для голосования 
0 6 5 4 6 1 



9 Число недействительных бюллетеней 0 0 2 2 6 7 

10 Число действительных бюллетеней 0 6 4 0 5 2 

11 Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 

12 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при 

получении 
0 0 0 0 0 0 

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов 

Число голосов 

избирателей, поданных за 

каждого 

зарегистрированного 

кандидата 

13 Зайцев Артем Николаевич 0 1 2 7 4 7 

14 Левченко Иван Григорьевич 0 1 4 2 0 5 

15 Моор Александр Викторович 0 2 9 4 5 4 

16 Пискайкин Владимир Юрьевич 0 0 7 6 4 6 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии Гаранина С.В. 

  

 
(фамилия, инициалы)  (подпись либо причина отсутствия, отметка об 

особом мнении) 

Зам.председателя Лобачева Г.Н. 
  

Секретарь Миронова Г.М. 
  

Член Бахшиев З.Г. 
  

 Елецкий К.В. 
  

 Мархинин В.В. 
  

 Сотников В.В. 
  

 Сторчевая Н.М. 
  

 Ушакова Н.В. 
  

 Филиппов Е.С. 
  

 Яковенко С.В. 
  

 Ясаков Ю.Н. 
  

 

М.П.         Протокол подписан 10 сентября 2018 года в 4 часа 10 м 


